
—  74  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA13-1-2023 5a Serie speciale - n. 5

    SISTEMA AMBIENTE S.P.A.

      Bando di gara - CIG 95853522B4    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Sistema Ambiente S.p.A. 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Fornitura ricambi oleodinamici e servizi manutentivi su mezzi ed attrezza-

ture di Sistema Ambiente S.p.A. Importo: € 250.000,00 oltre Iva. 
 SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Ricezione offerte: 13/02/2023 ore 13.00. Apertura: 14/02/2023 ore 10,00. 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Gara telematica https://sistemaambientelucca.acquistitelematici.it/ Invio alla 

GUUE: 03/01/2023.   

  Il R.U.P.
ing. Caterina Susini

  TX23BFM899 (A pagamento).

    CONSORZIO.IT S.P.A.
per conto del Comune di Paullo

      Bando di gara - CIG 9591309692 - CUP E91B21012020006    

     Denominazione: Consorzio.it S.p.A. Via del Commercio 29 - Crema, www.consorzioit.net/gare-e-contratti-aperti per 
conto del Comune di Paullo. 

 Oggetto: Procedura aperta telematica per la progettazione Definitiva Nuova Scuola Materna in Paullo. Importo base di 
gara € 168.000,00. Durata 2 mesi. 

 Criterio aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. Ricezione offerte: 15/02/2023 ore 09.00. Apertura: 
15/02/2023 ore 09:30.   

  Il responsabile del procedimento
geom. Mario Campanini

  TX23BFM900 (A pagamento).

    BRESCIA MOBILITÀ S.P.A.

      Bando di gara - CIG 9531526016    

     SEZIONE I: ENTE: Brescia Mobilità SpA Via Magnolini,3 Brescia. 
 SEZIONE II: OGGETTO: fornitura di segnaletica verticale. Valore totale stimato euro 369.000,00 Durata del contratto 

36 mesi. 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: come 

indicato nel disciplinare di gara. 
 SEZIONE IV: PROCEDURA: aperta. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo - Termine ultimo per il ricevimento delle 

offerte: 09/02/2023 - Ora 10:00 - Apertura delle offerte: 09/02/2023 - Ora 15:00 
 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: documenti completi di gara scaricabili dal sito: https://bresciamobilita.albo-

fornitori.net - Procedure di ricorso: TAR Brescia entro 30 gg - Data invio GUUE: 30/12/2022.   

  Il direttore generale
ing. Marco Medeghini

  TX23BFM907 (A pagamento).

    ACQUALATINA S.P.A.

      Bando di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Ente Aggiudicatore: Acqualatina S.p.A. V.le P.L. Nervi 
snc, C. Comm. Latina Fiori - Torre 10 Mimose, 04100 Latina, Tel. 0773/642 - Fax. 0773/472074 - https://acqualatina.tutto-
gare.it. I.2) Principali settori di attività: Acqua I.3) Concessione di un appalto a nome di altri enti aggiudicatore: no 


